

Core Holding ApS

Korshavevej 2 Assendløse, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 38 58 12 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Allan Vedsted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Core Holding ApS Korshavevej 2 Assendløse 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 38 58 12 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Vedsted Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	MyCourses ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46.099 kr. mod 32.329 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2021, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som vil rykke regnskabsbrugernes økonomiske beslutningstagen væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.850	0
Indtægter af kapitalinteresser	-30.045	33.295
Øvrige finansielle omkostninger	-204	-966
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-46.099	32.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.131	-7.571
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Disponeret fra overført resultat	-41.968	0
Disponeret i alt	-46.099	32.329

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>17.452</u>	<u>47.497</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.452</u>	<u>47.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.452</u>	<u>47.497</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
	Aktiver i alt	<u>17.552</u>	<u>47.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.131
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat	-41.968	0
Egenkapital i alt	-1.968	44.131
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	13.270	3.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.520	3.466
Gældsforpligtelser i alt	19.520	3.466
Passiver i alt	17.552	47.597

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættersel- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100	4.131	39.900	0	44.131
Resultatandel	0	-4.131	0	-41.968	-46.099
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.900	0	0	0	39.900
Overført til virksomhedskapital	0	0	-39.900	0	-39.900
	40.000	0	0	-41.968	-1.968

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitaltabet forventes reetableret gennem fremtidig indtjening i selskabets virksomhed. Selskabets aktionær har afgivet en støtteerklæring om at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med behovet.

2. Kapitalinteresse

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.500	2.500
Tilgang i årets løb	<u>17.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>2.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	44.997	11.702
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.045	33.295
Overgået til kostpris	<u>-17.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-2.548</u>	<u>44.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>17.452</u>	<u>47.497</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MyCourses ApS, Taastrup	50 %	<u>34.903</u>	<u>-60.089</u>
		<u>34.903</u>	<u>-60.089</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
